
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 02:54

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hlinkov-pska-anticor-353-zeslen-48-mm-x-50-m-p-31476.html

  
Hliníková páska Anticor 353,
zesílená, 48 mm x 50 m.

Včetně DPH 363 Kč

Bez DPH 300 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00829977

Výrobce Inne

Popis produktu

 Hliníková páska Anticor 353, zesílená, 48 mm x 50
m. 
 Hliníková páska vyztužená síťovinou ze skelných vláken. 

 aplikace 

 

 V klimatizaci, větrání a tepelné technice se používá ke spojování a utěsnění izolačních rohoží a segmentů s hliníkovým
pláštěm, vyztuženým síťovinou ze skelných vláken.
Všeobecné použití - jako opravy (záplaty), těsnění a maskování zevnitř i zvenku.

 

 Vlastnosti a výhody 

 

 Hliníková podpěra odráží teplo i sluneční záření.
Poskytuje 100% parotěsnost.
Dobrá přilnavost při nízkých teplotách.
Dobře se přizpůsobí nerovným povrchům.
Vysoká mechanická pevnost.

 

 Aplikace / Poznámky 

 

 Nanášejte na suchý, očištěný, odmaštěný a zbavený ostatních povrchů.
Optimální aplikační teplota 10 ÷ 400 °C.
Při aplikaci pásky použijte napětí a tlak.

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hlinkov-pska-anticor-353-zeslen-48-mm-x-50-m-p-31476.html


 

 Podmínky skladování 

 

 Výrobek skladujte v suchých místnostech, v originálních krabicích.
Kartony chraňte před mechanickým poškozením.
Doporučená skladovací teplota: do 250°C.

 

Specifikace: 

 Značka: Anticor
Typ: Hliníková páska
Nosič: Hliníková fólie vyztužená síťovinou ze skelných vláken
Adhezní vrstva: Na bázi rozpouštědlového akrylátu
Proklad: Silikonový papír
Barva: Černá a stříbrná
Celková tloušťka: 0,083 mm
Tloušťka podkladu: 0,043 mm
Podklad (síťovina ze skleněných vláken): 5 x 5 mm
Aplikační teplota: -35 ÷ 120 °C
Pevnost v tahu: min. 40 N / cm
Přilnavost k oceli: min. 6,0 N / cm
Relativní prodloužení: 3 %

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

